ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ PƠNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chư Pơng, ngày        tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BAR MĂIH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền điạ phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 03/01/2019 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Quy định, tiêu chuẩn, trình tự đánh giá và công nhận xã, phường,

thị trấn phù hợp với trẻ em;

Căn cứ Hướng dẫn số 604/TE - PTTG ngày 20/9/2019 của Cục Trẻ em

hướng dẫn thu thập thông tin đánh giá và công nhận xã, phường, thị trấn phù hợp

với trẻ em;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách công tác LĐ-TB&XH,

công chức Văn phòng – Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em (gọi tắt là Hội

đồng) gồm các chức danh như sau:

1. Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách lĩnh vực VH-XH – Chủ tịch Hội đồng;

2. Công chức VH-XH phụ trách LĐ-TBXH – Ủy viên thường trực;

3. Công chức VH-XH phụ trách VH-TT  – Thành viên;

4. Công chức Tư pháp – Hộ tịch  – Thành viên;

5. Trưởng Công an xã – Thành viên;

6. Trưởng trạm y tế xã  – Thành viên;

7. Hiệu trưởng Trường Mầm non 3/2 – Thành viên;

8. Chủ tịch UBMTTQ xã  – Thành viên;

9. Bí thư Đoàn thanh niên CSHCM xã – Thành viên;

10. Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã – Thành viên;

Điều 2. Hội đồng đánh giá xã phù hợp với trẻ em có nhiệm vụ thẩm định,

đánh giá việc thực hiện các tiêu chí xã phù hợp với trẻ em theo quy định tại Quyết

định số 06/2019/QĐ-TTg ngày 03/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ.

Hội đồng sử dụng con dấu của UBND xã để giao dịch công tác, thực hiện

nhiệm vụ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3(t/h);

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- - Lưu: VP, VX.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-11-10T10:37:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:00:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:00:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:00:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-10T14:00:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!